
平成２７年度　岐阜県バレーボール協会　予算書

《収入の部》 《支出の部》

科　　　　目 予算額 科　　　　目 予算額
3,572,000 1,260,000

1,500,000 10,000

1,390,000 60,000

8,200,000 540,000

0 消 耗 品 費 60,000

53,960 通 信 費 300,000

84,040 印 刷 費 120,000

14,800,000 Ｈ Ｐ 運 営 費 60,000

350,000

300,000

40,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

11,980,000

8,200,000

1,350,000

天皇杯・皇后杯東海ブロック 1,000,000

東 海 中 学 生 新 人 大 会 50,000

第 37回東海小学生ＶＢ大会 100,000

東 海 中 学 生 総 合 体 育 大 会 100,000

東 海 役 員 総 会 100,000

1,150,000

180,000

1,100,000

910,000

595,000

15,000

合　　　　　計 14,800,000

競 技 力 向 上 委 員 会 費

予 備 費

普 及 費

派 遣 費

加 盟 費

合　　　　　計

委 員 会 費

福 利 厚 生 費

特 別 事 業 費

競 技 力 向 上 対 策 費

企 画 委 員 会 費

事 業 委 員 会

助 成 費

審 判 委 員 会 費

指 導 普 及 委 員 会 費

日 本 協 会 配 賦 金

倫 理 委 員 会 費

県 大 会 事 業 費

事 業 費

事 務 費

旅 費 ・ 宿 泊 費

競 技 委 員 会 費

障 が い 者 委 員 会

運 営 費

報 償 費

会 議 費

加 盟 金

補 助 金

繰 入 金

参 加 料

雑 収 入

繰 越 金



平成２７年度　予算内訳

<収入の部＞ ＜支出の部＞

◎加盟金内訳 3,572,000 ◎加盟費内訳 910,000

実業団 @17,000円× 12ﾁｰﾑ= 204,000 岐阜県体育協会 90,000

クラブ連 @ 8,500円× 27ﾁｰﾑ= 229,500 東海連盟 550,000

大学連 @11,000円× 22ﾁｰﾑ= 242,000 中部日本連合 130,000

高体連 @10,500円×119ﾁｰﾑ= 1,249,500 日本実業団連盟 50,500

中体連 @ 3,500円×230ﾁｰﾑ= 805,000 全日本クラブ連盟 30,000

小学連 @ 2,000円×180ﾁｰﾑ= 360,000 全国高体連 59,500

ママ連 @ 2,000円×152ﾁｰﾑ= 282,000

ソフト連 @ 2,000円× 44ﾁｰﾑ= 88,000

ヤング連 @ 8,000円× 14ﾁｰﾑ= 112,000

◎補助金 1,390,000 ◎助成費内訳 595,000

1,000,000 　実業団　  @4,000円× 12ﾁｰﾑ= 48,000

50,000 　クラブ連  @2,000円× 27ﾁｰﾑ= 54,000

100,000 　大学連　  @3,000円× 22ﾁｰﾑ= 66,000

100,000 　高体連　  @3,000円×119ﾁｰﾑ= 357,000

60,000 　ヤング連  @5,000円× 14ﾁｰﾑ= 70,000

80,000天皇杯・皇后杯県予選会

東海連盟理事会・総会

天皇杯・皇后杯東海ブロックラウンド

U14クラブチャンピオンシップ

第37回東海小学生ＶＢ大会

東海中学生新人大会


